



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18102024-258031
CG-DL-E-18102024-258031

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 294]

नई दिल्ली, मंगलवार, अक्टूबर 15, 2024/आश्विन 23, 1946

No. 294]

NEW DELHI, TUESDAY, OCTOBER 15, 2024/ASVINA 23, 1946

सांख्यिकी और कार्यक्रम कार्यान्वयन मंत्रालय

(राष्ट्रीय सांख्यिकीय कार्यालय)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 9 अक्टूबर, 2024

संख्या यू-11014/9/2023-एनएडी-2बी—राष्ट्रीय लेखा सांख्यिकी पर सलाहकार समिति (ए.सी.एन.ए.एस.) के पुनर्गठन की अधिसूचना के संबंध में सांख्यिकी और कार्यक्रम कार्यान्वयन मंत्रालय द्वारा दिनांक 27 जून, 2024 को जारी ई-राजपत्र अधिसूचना, जिसकी राजपत्र संख्या सीजी-डीएल-ई-28062024-254997 है, में निम्नलिखित सदस्यों की स्थिति को “गैर-सरकारी” से “सरकारी” में बदल दिया गया है:-

सदस्य का नाम	पूर्व स्थिति	नई स्थिति
डॉ. चेतन घाटे निदेशक, आर्थिक विकास संस्थान दिल्ली विश्वविद्यालय एन्क्लेव दिल्ली-110007	सदस्य (गैर-सरकारी)	सदस्य (सरकारी)
प्रो. पार्थ रे निदेशक	सदस्य (गैर-सरकारी)	सदस्य (सरकारी)

एनआईबीएम, पुणे		
डॉ. सुब्रत गुहा प्रोफेसर, आर्थिक अध्ययन एवं योजना केंद्र जवाहरलाल नेहरू विश्वविद्यालय	सदस्य (गैर-सरकारी)	सदस्य (सरकारी)
डॉ. मौसमी दास प्रोफेसर, दिल्ली स्कूल ऑफ इकोनॉमिक्स	सदस्य (गैर-सरकारी)	सदस्य (सरकारी)
डॉ. शलभ प्रोफेसर, सांख्यिकी और अकादमिक मामलों के डीन गणित एवं सांख्यिकी विभाग भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान, कानपुर	सदस्य (गैर-सरकारी)	सदस्य (सरकारी)
डॉ. रंजन कुमार साहू प्रोफेसर, सांख्यिकी विभाग हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय महेन्द्रगढ़, हरियाणा	सदस्य (गैर-सरकारी)	सदस्य (सरकारी)
सीईओ, जीएसटीएन वर्ल्डमार्क 1, एरोसिटी इंदिरा गांधी अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा नई दिल्ली-110037	सदस्य (गैर-सरकारी)	सदस्य (सरकारी)

ब्रिजेंद्र सिंह, उप महानिदेशक

MINISTRY OF STATISTICS AND PROGRAMME IMPLEMENTATION
(NATIONAL STATISTICAL OFFICE)
CORRIGENDUM

New Delhi, the 09th October, 2024

No.U-11014/9/2023-NAD-2B—In the E-Gazette notification dated 27th June, 2024 bearing Gazette ID CG-DL-E-28062024-254997 issued by Ministry of Statistics and Programme Implementation with regard to notification of reconstitution of Advisory Committee on National Accounts Statistics (ACNAS), status in respect of following members has been changed from “Non-official” to “Official”:-

Name of the Member	Earlier Status	New Status
Dr. Chetan Ghate Director, Institute of Economic Growth Delhi University Enclave Delhi-110007	Member (non-official)	Member (official)

Prof. Partha Ray Director NIBM, Pune	Member (non-official)	Member (official)
Dr. Subrata Guha Professor Centre of Economic Studies and Planning Jawaharlal Nehru University	Member (non-official)	Member (official)
Dr. Mausumi Das Professor Delhi School of Economics	Member (non-official)	Member (official)
Dr. Shalabh Professor of Statistics & Dean of Academic Affairs Department of Mathematics & Statistics Indian Institute of Technology, Kanpur	Member (non-official)	Member (official)
Dr. Ranjan Kumar Sahoo Professor Department of Statistics Central University of Haryana Mahendragarh, Haryana	Member (non- official)	Member (official)
CEO, GSTN Worldmark 1, Aerocity Indira Gandhi International Airport New Delhi-110037	Member (non-official)	Member (official)

BRIJENDRA SINGH, Dy. Director General